

WYTWÓRNIA  
MAKARONU  
DOMOWEGO POL-MAK  
S.A.

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres ..... 01.01.2019 - 31.12.2019 .....

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ..... zł .....

(dane jednostki)

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
		rok bieżący 01.01.2019-31.12.2019	rok poprzedni 01.01.2018-31.12.2018	
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	41 068 275,82	30 053 888,00	30 053 888,00
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	40 228 045,97	30 914 057,60	30 914 057,60
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	500 641,34	-1 326 285,45	-1 326 285,45
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	277 014,19	290 718,71	290 718,71
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	62 574,32	175 397,14	175 397,14
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	41 048 030,20	33 132 349,21	33 132 349,21
I	Amortyzacja	2 389 007,45	1 987 662,39	1 987 662,39
II	Zużycie materiałów i energii	22 235 830,94	17 523 617,75	17 523 617,75
III	Usługi obce	7 872 769,98	5 858 250,47	5 858 250,47
IV	Podatki i opłaty, w tym:	141 663,14	103 823,88	103 823,88
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	6 445 334,76	5 682 218,36	5 682 218,36
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 328 082,33	1 227 156,95	1 227 156,95
	– emerytalne	598 786,04	535 805,57	535 805,57
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	607 421,89	638 279,67	638 279,67
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	27 919,71	111 339,74	111 339,74
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>	20 245,62	-3 078 461,21	-3 078 461,21
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	1 249 159,88	3 100 164,72	3 100 164,72
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	252 022,28	404 043,62	404 043,62
II	Dotacje	950 936,41	2 607 422,04	2 607 422,04
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	46 201,19	88 699,06	88 699,06
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	283 905,70	121 295,28	305 295,28
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	298,77	53 802,82	53 802,82
III	Inne koszty operacyjne	283 606,93	67 492,46	251 492,46
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>	985 499,80	-99 591,77	-283 591,77
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	740,80	3,21	3,21
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	0,00	3,21	3,21
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V	Inne	740,80	0,00	0,00
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	580 731,41	509 845,04	509 845,04
I	Odsetki, w tym:	413 520,67	431 642,76	431 642,76
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV	Inne	167 210,74	78 202,28	78 202,28
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>	405 509,19	-609 433,60	-793 433,60
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	-10 269,00	-14 860,00	-49 820,00
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		0,00	0,00
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>	415 778,19	-594 573,60	-743 613,60

GLÓWNY KSIĘGOWY

Maria Wojnarska

V-oo Prezes Zarządu

Róża Polak

Wiceprezes Zarządu

Dominik Polak

Prezes Zarządu

Grzegorz Polak